8k.g.: 2023./2024.

Naziv: Natjecanje iz hrvatskoga jezika
Kategorija: 7. razred osnovne Skole
Razina: Zupanijska

Natjecanje: Pojedinacno

Zupanija: Vukovarsko-srijemska

[object Object]

Ucenik
Balentovi¢, Karlo
Bi¢ani¢, Lorena
Bico, Lejla

Bozi¢, Dunja
Bradari¢, Karolina
Cori¢, Bruno
Ivankovi¢, Marija
Jovanovi¢, Ana
Jovanovi¢, Anastasija
Kelava, Eva
Kepdija, Minja
Kopi¢, Katja
Luki¢, Mila
Magdic¢, Una
Mari¢, Nina
Masla¢, Mirna
Mati¢, Marin
Medved, Mia
Mehici¢ Cindri¢, Ema
Mijakovic¢, Lucija
Mili¢i¢, Lucija
Rajkovi¢, Marko

Salamon, Tena

olB

66452558497

08793421432

43578148389

22290157334

93579297588

90955452861

98724504990

08002021147

13017872944

63505110678

30382024944

75858276121

25191834418

03165629013

04011856391

39997294955

03261197205

81703476866

56626740858

15942419000

23550940311

60303491691

08956693177

Zaporka

Mentor

Berti¢, Nevenka
Kalauz, Ana

Guti¢ Filipovi¢, Tamara
Bai¢, Nikolina

Bai¢, Nikolina

Radi¢, lvana

Bosnjak, Marijana
Vuji¢, Milica

Vuji¢, Milica

Radi¢, lvana

Bai¢, Nikolina

Varga Dus$anic, Kristina
Bai¢, Nikolina

Radi¢, lvana

Ivkovi¢, Milo$

Tisucki, Jasenka
Kalauz, Ana

Lermajer, Marija Magdalena
I1Stuk, Vera

Kalauz, Ana

Varga Dus$anic, Kristina
Kalauz, Ana

I1Stuk, Vera

Sumarno bodova

13

Stvarno bodova

Rang Nagrada

Na viSu razinu

false

false

false

false

false

true

false

true

true

true

false

false

false

false

false

true

false

false

false

false

false

false

false

Napomena



[object Object] Ucenik (0]]3] Zaporka Mentor Sumarno bodova Stvarno bodova Rang Nagrada NaviSurazinu Napomena
Vidosavljevi¢, Masa 27520400974 Radi¢, lvana true

Vuli¢, Petra 33894208050 Komi¢, Senija true
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Adresa e-poste mentora
nevenka.bertic@skole.hr
ana.kalauz@skole.hr
tamara.gutic1@skole.hr
nikolina.baic@skole.hr
nikolina.baic@skole.hr
ivana.radic2@skole.hr
marijana.bosnjak@skole.hr
milica.vujic@skole.hr
milica.vujic@skole.hr
ivana.radic2@skole.hr

nikolina.baic@skole.hr

kristina.varga.dusanic@gmail.com

nikolina.baic@skole.hr

ivana.radic2@skole.hr

ana.kalauz@skole.hr

vera.istuk@skole.hr

ana.kalauz@skole.hr

kristina.varga.dusanic@gmail.com

ana.kalauz@skole.hr
vera.istuk@skole.hr
ivana.radic2@skole.hr

senija.komic@gmail.com

Adresa e-poste uCenika
karlo.balentovic@skole.hr
lorena.bicanic2@skole.hr

lejla.bico@skole.hr

bruno.coric@skole.hr

eva.kelaval@skole.hr

una.magdic@skole.hr

marin.matic4@skole.hr

lucija.mijakovic@skole.hr

marko.rajkovic@skole.hr

masa.vidosavljevic@skole.hr

petra.vulic4@skole.hr

Zupanija
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AZurirao

Juri¢, Marija
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